

## PACHET CURATENIE 1

I.D.: 43528852

---

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.516,70 RON - 2.516,70 RON

---

Descriere: Alcool sanitar 70° 500 ml. 5 x 4.00 = 20.00 Odorizant Bref wc bilute 10 x 3.80 = 38.00 CIF cream 500 ml. 10 x 5.50 = 55.00 Cillit bang 750 ml. 14 x 11.30 = 158.20 Cloret 1 l. 30 x 1.50 = 45.00 Coadă lemn 110 cm. 20 x 1.50 = 30.00 Cos hartii 15 x 3.80 = 57.00 Cos gunoi cap batant 8 l. 10 x 8.90 = 89.00 Degresant Meglio 750 ml. 6 x 10.00 = 60.00 Detartrant 1 l. 30 x 4.00 = 120.00 Detergent covoare Biocarpet 750 ml. 5 x 7.50 = 37.50 Domestos 750 ml. 20 x 5.50 = 110.00 Faras cu coada 6 x 7.00 = 42.00 Laveta bumbac 50x30 cm. 100 x 0.60 = 60.00 Manusi menaj M 30 x 2.20 = 66.00 Mop bumbac 250 gr. 50 x 4.00 = 200.00 Pronto spray 300 ml. 5 x 10.50 = 52.50 Rivex antibacterian 750 ml. 15 x 11.30 = 169.50 Rivex clor 2 l. 20 x 5.80 = 116.00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 20 x 3.70 = 74.00 Sanitol dezinfectant pompita 500 ml. 20 x 12.00 = 240.00 Sapun lichid AVIAS 5 l. 5 x 15.00 = 75.00 Solutie geam 5 l. 6 x 9.00 = 54.00 Solutie geam pompita + rezerva 20 x 4.40 = 88.00 Solutie parchet Rivex 1 l. 20 x 11.00 = 220.00 Solutie suprafete Ajax 1 l. 40 x 6.00 = 240.00

---